
 

 

UCHWAŁA NR LXV/415/2024 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Świerzno w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIV/409/2024 Rady Gminy Świerzno z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Świerzno w 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1495) 

§ 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 58 000 zł 

zabezpieczone są w budżecie Gminy Świerzno na 2024 r. i będą wydatkowane na pokrycie kosztów: 

1) utrzymanie schroniska w Sosnowicach – 50 000 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt i ich przewóz do schroniska – 1 000 zł; 

3) zakupu karmy dla kotów – 1 000 zł; 

4) zabiegi sterylizacji i kastracji kotów – 3 000 zł. 

5) usypiania ślepych miotów – 1 000 zł. 

6) zapewniania opieki weterynaryjnej dla zwierząt rannych – 1 000 zł 

7) zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1000 zł”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2596


		2024-05-07T13:01:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




